
lVfĚ:STSKÝ ÚŘA,D FRENŠTÁ'f POD RADHOŠTj
ODBOR ŽIVOTNíHO PROSTŘEDi:
nám. ,MJ1"u č. 1> 744 () 1. Frenštát pod Radhoštěm

Naše čj.: OŽPil9719l2.018/1ldoKn/spis 338Si20i8 
rú

Frenštát p. R" 06,08,2018

Trvalé omezení využíváni pozemků určených li plněni funkcí lesa
pro záměr (stavbu):
?~PZV _.. 1'00019 Veřovice , .... prauum ,TU,in-ky, oprava stávajlcí měrné stanice"_ -_ ........•..•........ ,' , .._---~ , ..................•...... _-----_ ...................•............•.•.................•.................•

ROZIIODNlJTÍ
Městsky úřad Frenštár pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, jako věcně a místně
příslušný orgán státní správy lesů, ve smyslu ust, § 48 odst. 1 písmo d.) zákona Č. 289í1995 Sb.,
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění (dále jen lesní zákon),
a podle ustanoveni § 61 zákona Č. 128í2000 Sb., o obcích, v platném znění, rozhodl v řízeni
provedeném podle zákona. Č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném. znění, takto:

Vý r e k
Městský úřad Frenštát pod Radhoštěrn, odbor životního prostředí, v souladu s ustanovením
§ 13 odst.l Icsního zákona a na základě žádosti investora stavby) kterým je Český
hydrometeorologický ústav} J:(:O: 00020699, Na Šabatce 2050í17, 14306 Praha 4 ..
Komořany, a kterou r"'''1ót 1\.1p<:.t",h~rnH úřnrln Frenštát noci Radhoštěm, na základě plné moci

p o v o la ] e
1" ,'."., ., I v 'f' ~ ,~t r y a i e omezeni vyuzrvam pro pmens Ulhí.CI ~e8a

pozemku určeného k plnění funkci lesa (PTJPFL) v k.ú, Veřovice, v rozsahu uvedeném
v následující tabulce.

Parcela číslo Katastrální území

~_ ------t~
Celkem:

Cís1a parcel jsou převzata z údajů katastru nernovitostí a pO~lkladú žádosti. r . ~, 

Pro stanovení plochy ktrvalému omezení byl vyhotoven ('~F pro vymezeni rozsahu věcného
břernene k částí pozemku, ěíslo píánn 93/2018, který vyhotovil ("
tř. T.GJ'v1asaryka č.p, 496, 738 01 Frýdek-Místek,



(Tda! e P .. l!~!~l?!(;,f.?.1)ozemdch: 
Di.e. znaleckého posudku č. 1623-030/20 lB ze dne 28.06.2018, který vypracoval soudní znalec
Ing. Petr Halata, adresa: Kozlovice t.p,218, 739 47 Kozlovice, tato část pozemku vytvoří
okolí pramene Jičínky v k.ú. Veřovice. Lesní porost se v této části pozemku needstraňuje.
V LUP pro LHC Rožnov p.R. je tento pozemek součástí porostu 735C08 -- les hospodářský
v chráněné oblasti přirozené akumulace vod Beskydy tfaktor ekologické váhy lesa 2.. O). 

!2ÚY..9..dJf.Y..al4.hoomezeni vvuŽívá!1f.1?ť..Q.J?{ťJ.~!.n!.fH??f.;:f~.UR.~~q,:.
Stavba: PVZ - P00019 Veřovice ..... pramen Jičínky, p.č. 2069/1, k.ú. Veřovice,
Jedná se o změnu dokončené stavby vodního díla, spočívající v opravě stávajicí měrné stanice
sloužící pro měřeni stavu vod na prameni vodního toku Jičínka.

Vlr.l!~f.:uttqQt(:errVchlesnfch_JJ!Lf..icmM!.:
Česká republika - právo hospodařit s majetkem státu mají
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 11 06/19~ Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové
Vlastnictví k pozemku se tímto rozhodnutítu nemění.

{r.(;'f,I~~tníci lEzení [!.g.{fk..§ .. 'd.? .. Q~~H:.L.!uzrá\)nfh(} fádu:
L

Odiivodně.ui
Jvlěstský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (dále městský úřad), obdržel
dne 25.07.2018 (datum podacího razítka) žádost ve věd povolení trvalého omezení pozemků
určených k plnění funkcí lesa v k.ú. Veřovice. Žádost podal na základě pověření investora
stavby pan Ing Vojtěch Joura, projektová činnost v oboru vodohospodářské stavby, Krokočín
č,p.9, 67571 Náměšť nad Oslavou. Dnem podání bylo zahájeno správní řizení.
Městskému úřadu byly doloženy všechny potřebné náležitosti ve smyslu ust, § 1 vyhlášky
Č. 77n 996 Sb" o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně
pozemku určených k plnění funkci lesa,

Městský úřad proto oznámit všem Znám)1.11 ůčastníkům zahájeni řízení a vyzval je
k nahlédnutí do spisu ve smyslu ust, § 36 odst.] zákona Č, 500/2004 Sb., o správním řízení.
Této možnosti nebylo ve stanovené době využito. Následně tedy bylo v dané věd. rozhodnuto
a povoleno trvalé omezení části pozemku určeného k plněni funkci lesa, Omezení lesnlho
pozemku je povoleno na velmi malé ploše lesního pozemku (l l ll.l2) p.č, 2069/1 v k.ů ..
Veřovice a slouží pro zrněnu. dokončené stavby vodního díla, spočívající v opravě stávající
měrné stanice, sloužící pro měření stavu vod na prameni vodního toku Jičínka.
Vlastnictví k pozemku se tímto rozhodnutím nemění.

-_ -_



Poučeni !;častniků řízení
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ust, § 81 odst.l a § 83 odst.I správního
řádu podat odvoláni, ve kterém. se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnuti napadá a dále
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu
Moravskoslezského kraje, podáním učiněným na adresu: Městský úřad Frenštát
pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, nám. Míru čj, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm,
Odvoláni se podává v počtu stejnopisů, kolik je účastníků řízení. V tomto případě jsou to
2 účastníci řízení. .
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst 1 správního řádu odkladný účinek.
Odvoláni jen proti odůvodně»i ie neuřípustné.

I -
Phlohc!:.". GP Č. r> .:018 pro vymezení rozsanu .écneho břemeno

Rozhodnutí obdrži:

f.ílf.á.'ittdci H;enf s právem odvoláni: 
1) In

675 71 Námě:..-.~=-rTsm:vnrr1-----~----------~---

2) Česká republika .... právo hospodařit s majetkem státu mají
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 110611 9, Nový Hradec Králové, 500 0& Hradec
Králové
adreS'.iU2t:9.AQn·.{(~'!.!.I/:.Lesní správa Rožnov pod Radhoštěm, Láň Č. 2461, 756 61 ROŽ.110V
pod Radhoštěm

K založt~rtL~t.9..I;lP.i.§g.:.
Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor ŽP, nám.Míru 1, 744 01 Frenštát p.R,

Strana J (celkem 3)


